Nachmittags Damen ,,Pink Ladies” — Spielplan 2021
dienstags: 14:00 — Ausnahmen sind angezeigt

April

13.04.
20.04.
27.04.

Mai
04.05.
11.05.
18.05.
25.05.

Juni
01.06.
08.06.
15.06.
22.06.
29.06.

Juli
06.07.
13.07. 11:00
20.07.
27.07.

August
03.08.

10.08.
17.08.
24.08.
31.08.

September
07.09.

14.09.
21.09.
28.09. 13:00

Oktober
05.10. 13:00

12.10. 13:00 Pink Ladies — Saisonabschluss

November
11.11.

Pink Ladies — Saisoneroffnung

Pink Ladies
Pink Ladies

Pink Ladies
Pink Ladies

Pink Ladies — Fair Trade Open

Pink Ladies

Pink Ladies - Goldgraber
Pink Ladies

Pink Ladies

Pink Ladies — Club 55

Pink Ladies — GOLF GLOBE

Pink Ladies

Pink Ladies — Pink Ribbon
Pink Ladies — Bismarck Cup
Pink Ladies

Pink Ladies — DAN Cup
Pink Ladies

Pink Ladies — Rosé Cup
Pink Ladies — Meister Cup
Pink Ladies

Pink Ladies

Pink Ladies — Apotheker Cup

Pink Ladies
Pink Ladies — Baren Cup

Pink Ladies

Pink Ladies — Karnevals Cup

Chapman-Vierer

Vierer-Auswahl-Drive

Stableford

Stableford
Lochspiel
Stableford
Stableford (H-M-T)

Klassischer Vierer
Stableford (H-M-T)
Stableford
Stableford
Chapman-Vierer

Stableford
Florida Scramble
Stableford
Zahlspiel

Stableford
Chapmann-Vierer
Stableford (H-M-T)
Zahlspiel
Stableford

Stableford (H-M-T)
Stableford

Texas Scamble (H-M-T)

Stableford

Stableford (H-M-T)
Lochspiel

Scramble

PL laden Freundinnen

zusammen mit Damen 1

Hinweise: Die Damen 1 sind jeder Zeit bei den Pink Ladies herzlich Willkommen.

Der Jahresbeitrag in Hohe von 80,00 Euro ist bitte zu Gberweisen an:
Sabine Plasse — GCl-Damen |l — DE31 2508 0020 0103 7365 02 — ,Jahresbeitrag — Pink Ladies”

- Anderungen bleiben vorbehalten — Stand Juni 2021 -



